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Tork OptiServe® Extra Soft belsbmag
nélkdli toalettpapir

A belsémag nélkdli Tork OptiServe® egy nagy kapacitasu toalettpapir-rendszer olyan Iétesitményekbe, ahol
a hatékonysag, a fenntarthatésag és a kivald vendégélmény elengedhetetlen. Kedvez&bb alternativa a
kistekercses toalettpapirnal vagy a hagyomanyos Jumbo tekercseknél. Az adagolék széles kinalataval a
létesitményen bellli killbnbdzé igények egyféle toalettpapirral kielégitheték.

Puha, luxusmindségl, 3 rétegl perforalt toalettpapir mutatds dizajnnal, amely otthonos érzést ad

3-szor annyi papir a hagyomanyos, kistekercses rendszerhez képest a kifogyas elkerilése
érdekében

Kompakt tekercsek, ritkabb utantoltés és idémegtakaritas

A belsémag és a csomagolas hianya kevesebb hulladékot jelent

Feleakkora helyen elfér a hagyomanyos, kistekercses toalettpapirhoz képest
Tork Easy Handling® csomagolas az ergonomikus szallitas érdekében

Terméktanusitvanyok
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Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-kod

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutté tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

T7

Tekercsszélesség
9.3cm

Laphossz
11.5cm

Lapok szama
550

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322542401064
none

1

27539
93 mm

131 mm
131 mm
275349

1.6 dm3

Kompatibilis termékek

558040
Tork OptiServe®
belsémag nélkuli 2

558048

adagolé adagolo

Tork OptiServe®
belsémag nélkuli 2
tekercses toalettpapir- tekercses toalettpapir-

558052

adagolé

Tork OptiServe®
belsémag nélkuli 4
tekercses toalettpapir-

Min6ség
Premium

Tekercs atméréje
13.1cm

Réteg
3

Prégelés
Yes

Szallitasi egységek
(TRP)
7322542401095

Plastic Shrink Film

18 (18 CON)

5 kg
279 mm
393 mm
262 mm
5kg

28.73 dm3

558041

Tork OptiServe®
belsémag nélkili 2
tekercses toalettpapir-
adagol6

Tekercshossz
63.2m

Lapok szama
550

Nyomtatas
No

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322542401071

1134 (63 TRP)
9

7

314.94 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
312.18 kg

1.81 m3

v

558051 558042

Tork OptiServe® Tork OptiServe®
belsémag nélkuli 4 belsémag nélkuli 2
tekercses toalettpapir- tekercses toalettpapir-

adagolo adagol6
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